EPISTOLA, pars Missæ, III, 207.

ERROR, impedimentum divisum matrimonii, IV, 290. De errore quatenus minuit liberum, 454. Error communis relative ad jurisdictionem, III, 477. Error in damno inferendo, VI, 87. Error consensum laedit, 218.

ESTHER liber, II, 36.

EUCHARISTIA. Ejus varia nomina, III, 4. Hujus sacramenti extentia et natura, 2. Præsentia realis in Eucharistia, 3. Varia systema ad eam explicandam, 30. De modo præsentia realis, 32. De transsubstantiatione, ibid. Hujus operationis natura, 38. De natura specierum post consecrationem, 39. Quomodo Christus sit sub speciebus, 43. De duratione hujus præsentiae, 45. Materia Eucharistia, 51. Panis triticetus, 52. Azymus et fermentatus, 54. Vinum ex vite, 57. Aqua miscenda, 59. Quomodo materia debeat esse præsens et determinata, 62. Necessitas utrius ne speciei, 65. Forma Eucharistia, 67. Minister confectionis Eucharistia, 71. An plures ministri simul consecrare possint, 73. Minister distributionis ordinarius 74. Extraordinarius, 75. An quis Eucharistiam sibi ipsi ministrare possit 77. Communionis tempus, 78. Locus, 79. Modus Eucharistiam dandi, 80.

Asservandi, 84. Ad absentes deferendi, 83. Quinam ad eam admittendi, 85. Dispositiones ad eam suscipiendam, 88. De jejunio, 92. De munditie corporis, 99. Eucharistiae necessitas, 100. Effectus, 124. Cultus Eucharistiae debitus, 49. Vide *Communio et Sacrificium*.  
**EULOGIA** (pian hénit), III, 213.  
**EUTYCHES** et ejus errores, II, 457.  
**EVA.** Quid contigisset si sola peccasset, V, 25.  
**EVANGELIUM**, pars Misse, III, 210. Ultimum Evangelium, 231.  
**EVICTIO.** Ejus definitio et regulæ, VI, 251.  
**EVIDENTIA**, II, 73.  
**EXCELLENTIA** motivum cultus, V, 190.  
**EXCOMMUNICATI** duplicitis generis, tolerati et vitandi, VI, 534.  
**EXCOMMUNICATIO**, VI, 533. Eorum effectus, ibid. Respectu excommunicatorum, 534. Respectu fidelium, 537. Precipuae excommunications, 540.  
**EXCOMMUNICATUS** etiam toleratus religionem ingredi non potest, V, 333. An excommunicati sint Ecclesie membra, I, 479. Eorum penae, VI, 534.  
**EXEGESIS** germanica, II, 46.  
**EXEMPLUM** an consilio æquivaleat, VI, 102.  
**EXEMPTIONES** in Gallia sublatæ, V, 348. Exemptiones regularium, 346.  
**EXODUS**, II, 36.  
**EXORCISMUS** solis sacerdotibus reservantur, V, 228. Exorcismi inter-sacramentalia, II, 480.  
**EXORCISTÆ** et eorum officia, IV, 41.  
**EXSPECTATIONIS** partus B. Mariæ festum, V, 568.

## F

**FABRICE.** An donationes accipere possint, VI, 288, 308.  
**FACTA.** Auctoritas Ecclesie circa ea, I, 394. Facta dogmatica, 397. Facta a Moyse descripta sunt vera, I, 70, 77.  
**FAMA.** Quid, VI, 182. Ejus lasio obligationem reparandi parit, 482. Utrum superior qui non impedit detractionem defectu detractoris restituere tenetur, 484. Causæ a reparatione excusantes, 487. Defectus famæ causa irregularitatis, 575.  
**FAMULI.** Eorum officia, V, 434. Eorum domicilium quoad matrimonium, IV, 269, 407. Quid si damnum non impedianc cum possint, VI, 445.  
**FAUTORES** hæreticorum, V, 411.  
**FESTA.** Eorum sanctificatio, V, 388. De potestate festa instituendi, 519. Papa et concilium generale possunt ea instituere pro tota Ecclesia, 520. De festorum objecto, 523. Festa Domini, 543. Festa in honorem B. Virginis, 557. Festa sanctorum, 570. Ritus celebrandi quædam festa, 578. Festa suppressa, 579. Translatio, 580. Festum patroni, 583.  
**FETUS** humanus, II, 522. Quo tempore animetur, ibid.  
**FIDEICOMMISSIONES**, VI, 317.  
**FIDEIJUSSIO** et ejus regule, VI, 378. Utrum fidejussor aliquid a debitore pro fidejussione stipulari possit, 380.  
**FEDELES** simplices. An sint controversiarum fidei judices, I, 339. Eorum communicatio cum excommunicatis, VI, 537. Omnis utriusque sexus fidelis, III, 408. Quid hæc verba sonent, 409.  
**FIDES** christiana. Ejus necessitas ad salutem, V, 74. Praeceptum fidei internæ pro adultis, ibid. Actus fidei quo tempore eliciendus, 77. Credenda ex necessitate mediæ, 79. Ex necessitate præcepti, 84. Externa fidei professio, 98. Præceptum affirmativum, ibid. Negativum, 98. Vitia fidei opposita, 104. In fide dubius infidelis est, 106. Fidei cum ratione concordia,

1, 47, 25, 38. Unitas fidei qualis requiratur, 240. Fidei propagationis zelus, nota Ecclesie Romanae propria, 285. Scriptura sacra privato spiritu interpretata an sit sufficiens fidei regula, 303. Fides supernaturalis quomodo existere possit in simplicibus, 320. Fidei decreta condere potest Romanus pontifex, 437.

Fides quid sit et quotplex, II, 4 et 2. Ejus natura, 2. An sit a spe distincta, 3. An sine charitate existere possit, 4. De ejus objecto, 5. Quomodo propositio revelari debet ut ad fidem pertineat, 6. An objectum fidel creverit, 9. Symbola fidei, 11. De motivo fidei, 14. Fidei analysis, 22. De regulis fidei, 24. Fidei proprietates, 69. Ejus veritas, ibid. Certitudo, 71. Obscuritas, 74. Moralitas, 77. Fidei subjectum, 85. An fides, etiam initialis, haberit possit absque gratia, 308. An sine fide opus bonum quis agere possit, 316. Fides relative ad justificationem, 377. Fides ministri sacramentorum, 453. Fides in suscipiente, 468. Vide *Bona fides*.

**FIGURE** veteris legis in lege nova adimplente, I, 476.

**FILIAZ** in Deo, II, 405.

**FILII.** Quid debeat parentibus, V, 421.

**FILIIFAMILIAS.** De eorum dispensationibus, IV, 334. De eorum domicilio relative ad matrimonium, 407. An sint dominii capaces, VI, 6. An perfectum habeant dominium in bona sibi a parentibus data, 8. Utrum lucra quæ in domo paterna faciunt ad ipsos pertineat, ibid.

**FINIS.** Quid et quotplex, IV, 459. Quo sensu homo ad suum finem ultimum tendere debeat, 485. Moralitas actuum humanorum ex eorum fine desumitur, 491.

**FODINÆ.** Ad quemnam pertineant, VI, 29.

**FOEDUS** novum veteri substituendum erat, I, 422.

**FORMA** et materia in sacramentis, quid, II, 430. De earum unione, 431. Duplex earum mutatio, 432. Quale peccatum hæc mutatio, 433. De materia dubia, ibid. Materiæ vel formæ iteratio, 434. Applicatio sub conditione, 435. Verba formæ sunt vere consecratoria, 425. An et quomodo Christus materiam et formam determinaverit, 439.

**FORMALITATES** in matrimonio a lege civili requisitæ, IV, 374, 373. In contractibus, VI, 229. Quid sit formalitas et quotplex distinguatur, 232. Quinam sit eorum effectus pro conscientia, 234.

**FOSSARI** speciali ceremonia olim consecrati, IV, 6.

**FRACTIO** hostia in Missa, III, 222.

**FRANC-MAÇONS.** De eorum juramento, V, 282.

**FRATRES** erga fratres et sorores, V, 425.

**FRAUDATIO** (gallice *contrebande*). Cui fraudatores restituere debeat, VI, 200. Vide *Tributum*.

**FRUCTUS** quadruplicis generis, VI, 65. Fructus rei in pignus traditæ, 468.

**FUCUM** mulierem a vendere liceat, VI, 338.

**FURTUM.** Multiplex, V, 470. Quale sit peccatum, 471. Quantitas requisita ad gravem materiam, 473. Furta minuta, 474. Furta domestica, 476. Furum an liceat occidere, 447. Ad quid teneatur fur si res ablata apud se perierit, VI, 72. Si res variæ fuit valoris pro vario tempore quo eam possedit, 73. Quid si per levia furta quis grave inferat damnum, 86.

## G.

**GENEALOGIE** Christi. Quid de earum varietate, I, 456.

**GENESIS.** Vera sunt facta quæ in ea narrantur, I, 77. Observationibus eruditorum confirmata, 80.

**GENTES.** Jus gentium, IV, 537. Quid de exterminatione gentium chamaearum, I, 416. Gentes humanas immolarunt victimas, III, 431.

GEOLOGIA. Objectiones ex ea petitæ contra creationem, I, 82. Diluvium, 85.  
 GLORIA in excelsis, pars Missæ, III, 204.  
 GRADUALE in Missa, III, 208.  
 GRADUS. Quid sit, IV, 295. Quomodo computandi gradus in jure tum canonico, tum civili, 296.  
 GRÆCI non constituant veram Ecclesiam, I, 278.  
 GRATIA quid sit et quotuplex, II, 261. Varii errores circa gratiam, 263. Status variū catus humanæ relative ad gratiam, 287. Natura gratiæ, 299. Habitualis, 300. Actualis, 304. Gratiae necessitas, 306. Ad verum cognoscendum, ibid. Ad fidem habendam, 308. Ad bonum agendum, ibid. An necessaria sit homini justo, 313. An et quatenus gratiam quis mereri possit, ibid. Necessitas gratiae ad perseverandum, 326. Ad vitanda omnia peccata venialia, ibid. Mortalia, 329. Variae species gratiæ, 332. Gratia sufficiens, ibid. An omnibus justis detur, 338. An omnibus peccatoribus, 343. An cunctis infidelibus, 347. An omnibus Judæis in veteri lege, 350. An ipsis parvulis, 352. An dentur gratiae efficaces, 366. An homo sub eorum influxu liber remaneat, 367. Liberi arbitrii cum gratia efficaci concordia, 372. Gratiae effectus, 377. An et quomodo gratiam producant sacramenta, 429. An physice vel moraliter eam producant, 425. Qualem gratiam, 426. Gratia gratis data, IV, 4. Gratia sacramentalis matrimonii, IV, 205.  
 GRATIARUM actio post Missam, III, 335.  
 GULA, V, 63. Crapula, ibid. Ebrietas, ejus signa et remedia, 64.

## H.

HABITUS clericalis, IV, 87. Obligatio illum deferendi, ibid. Ejus forma, 88. Habitus religiosus. Vide *Novitiatuſ Professio*.  
 HERÈDES occisoris vel mutilatoris an illius loco restituere teneantur, VI, 461. Ad quid hæredes detractoris teneantur illius defectu, 485. Ad quid hæredes usurari et ejus causam habentes, 433.  
 HÈRESIS. Quid, V, 408. Fidem destruit, 409. Absolutio ab hæresi, 414. An hæresis a via salutis excludat, I, 249. Est causa irregularitatis, VI, 569.  
 HERETICI. An sint sacramenti matrimonii capaces, IV, 245. Quid de eorum cum catholicis matrimonii, 303. Quid de eorum matrimonii clandestinis in locis ubi decretum Tridentinum non fuit promulgatum, 390, 397. Quid de matrimonio eorum qui inter catholicos degunt, 398. An heretici legibus Ecclesia teneantur, 601. De participatione in eorum cultu, V, 401. De eorum penit., 410. Disputatio cum eis, 423. An sint Ecclesiæ membra, I, 476. An in eis fides possit existere, II, 87. De hæreticorum ad Ecclesiam redeundum baptismuſ, II, 531.  
 HAGIGRAPHI libri, II, 52.  
 HERMESII perniciosum systema, I, 338.  
 HEXAPLA ab Origene inventa, II, 56.  
 HIERARCHIA sacra, IV, 97. Ordinis, 98. Jurisdictionis, 99.  
 HOLOCAUSTA, III, 129.  
 HOMICIDA. Quando, quid et quibus restituere teneantur, VI, 459.  
 HOMICIDIUM. Quid et quotuplex, V, 434. Homicidium casuale, 468. Causa irregularitatis, VI, 562. De homicidio quatenus obligationem restituendi parere potest, 458.  
 HOMO. An homines tempore ultimi adventus Christi viventes, morituri sint et resurrecturi, IV, 481. An homo in statu naturæ pura creari potuisse, II, 289. An in statu innocentia fuerit creatus, 294. An in illo perseverare potuisse, 297. An perseveraverit, 299. Utrum dominum habeat in propria vita, VI, 21.